Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de captação de
imagens e edição profissional de vídeos, com vistas à produção de conteúdo audiovisual
institucional a ser veiculado em canal de comunicação web oficial da Câmara Municipal de
Grossos/RN.
VALOR MENSAL: R$ 5.808,73 (cinco mil, oitocentos e oito reais, setenta e três centavos)
VALOR TOTAL: R$58.087,30 (cinquenta e oito mil e oitenta e sete reais e trinta centavos).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 12 de junho de 2025.
VIGENCIA: 16 de junho de 2025 a 12 de abril de 2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL,
Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal, Função: